附件2：
滁州学院采购项目报价函
	项目名称
	滁州学院2024年高等学历继续教育毕业证书封皮

	名称
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	毕业证书封皮
	4300本
	[bookmark: _GoBack]

	总报价        (人民币)
	（小写）：                       元

	（大写）：                       元

服务承诺书
致：          （招标人）     ：
 本承诺声明：（投标人名称）对询价文件的相关要求           （完全响应或优于）。若有幸中标将严格按照以上承诺进行服务。
特此声明

          法定代表人或代理人（被授权人）：                （签字或盖章）
                                    投标单位名称：        （公章）
日    期：

	声明：我方在报价前，已认真阅读项目《询价采购公告》，理解并完全响应文件中所有实质性要求。

供应商名称：（盖章）

法人或授权代表签字：

联系方式：                                           年      月     日

13